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Modeprofiler klär traditionsenligt julgranar på Hotel Birger Jarl 
  
Torsdagen den 29 november slår Hotel Birger Jarl upp portarna till den årliga 
julgransvernissagen. Med stor kreativitet och fantasi har ett tiotal av landets mest 
uttrycksfulla modeprofiler skapat varsin unik gran och därmed satt sin personliga 
prägel på julen. 
  

-  Vi  har under åren givit utrymme åt en rad olika aktiviteter för att förstärka vår profil inom 
svensk design. Det är fantastiskt att granutställningen har blivit en omtalad och uppskattad 
tradition. Julen är ett tillfälle att ta vara på traditioner och samtidigt utmana med nya 
kombinationer, säger Marianne Hultberg, vd på Hotel Birger Jarl. 

  
Det är fjärde året i rad som Hotel Birger Jarl inviterar till julgransvernissage. Årets modepersonligheter 
är en dynamisk blandning av etablerade modeskapare, innovativa uppstickare inom design och 
formgivning, modeskribenter och inredare;  
 
Martin Jämtlid, representerar grundaren och designern Claes Bondelid Bondelid 
Sofie, Jennifer och Pernilla Elvestedt, designer Minimarket  
Isabelle Halling, inredare och programledare  
Tom Hedqvist, formgivare och rektor vid Beckmans Designhögskola  
Daniel Lindström, modechef Café 
Jytte Meilvang, designer för H&M:s kollektion BIB  
Oscar Magnuson, creative director och designer Oscar Magnuson Spectacles  
Ann Ringstrand, grundare och designer Hope 
Magdalena Säfqvist, designer Pseudonym 
Pia Wallén, formgivare.  
 
 Oscar Magnuson har döpt sin julgran till X-mass monolith och kapslat in den i plexiglas.  
 

- Jag har sedan barnsben varit väldigt fäst vid ting inkapslade i plexiglas. Att se hur ljuset bryts 
genom den transparanta plasten och reflekterar det innesluta objektet är alltid lika fascinerande, 
säger Oscar Magnuson, Creative Director och desiger för Oscar Magnuson Spectacles. 

 
Tom Hedqvists julgran har fått namnet Blinka lilla gosedjur och är fylld av just gosedjur.  
 

-Jag har samlat övergivna gosedjur från Stadsmissionen och Myrorna över hela landet. Jag vill 
ge dem en chans att hitta nya hem och att än en gång få bli föremål för villkorslös kärlek, säger 
Tom Hedqvist, formgivare och rektor vid Beckmans Designhögskola. 

  
Liksom tidigare år omfamnas hotellbesökarna av julgranar i alla dess skepnader. Under veckorna fram 
till jul står en härlig och brokig färgkavalkad uppställd i den stilfulla lobbyn. Utställningen pågår mellan 
den 30 november och den 24 december.    
  
Hotel Birger Jarl har med sin utpräglade designprofil tidigare låtit kända inredningsarkitekter och designers inreda både rum och 
andra miljöer på hotellet. Ännu ett steg i att förstärka den svenska profilen var att låta tonsätta några av hotellets designsviter 
med specialskriven musik framförd av ett flertal svenska musikprofiler. Musiken samlades på skivan ” Miss Dottie” (2004), som 
man lät uppdatera förra julen (2006). 
 
Högupplösta bilder på julgranarna och dess skapare finns för nedladdning på www.birgerjarl.se/press  
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